
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
06.05.2020           № 181 

г. Шимановск 

 

О внесении изменений в постановление главы Шимановского района от 

03.12.2014 № 803 «О порядке представления сведений о доходах, об иму-

ществе и обязательствах имущественного характера лицами, поступаю-

щими на должности муниципальной службы Шимановского района,  

а также муниципальными служащими Шимановского района»  

(в редакции от 12.03.2015 № 189, от 16.05.2017 № 201) 

 

 В целях приведения нормативных правовых актов главы Шимановско-

го района в соответствии законодательству 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Внести в Порядок предоставления сведений о доходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера лицами, поступающими на 

должности муниципальной службы Шимановского района, а также муници-

пальными служащими Шимановского района (в редакции от 12.03.2015 № 

189, от 16.05.2017 № 201) следующие изменения: 

 - в подпункте «б» пункта 2 слова «не позднее 30 апреля, следующего за 

отчетным» заменить словами «в срок, установленный пунктом 2 части 7 ста-

тьи 4
1 

Закона Амурской области от 08.04.2009 N 191-ОЗ «О мерах по проти-

водействию коррупции в Амурской области»»;
 
 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюлле-

тене «Вестник администрации Шимановского района» и на официальном 

сайте администрации Шимановского района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района Е.П. Булгакову. 

 

 

Исполняющий обязанности главы  

администрации Шимановского района                                Е.П. Булгакова 

 

 

 

 


